PAGE
2

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«20» декабря  2010 г.
                                                                                         №  166
    г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии с пунктом 3.4 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Финансовым управлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район  проведения кассовых выплат за счет средств муниципальных автономных учреждений муниципального образования Приморско-Ахтарский район, муниципальных образований сельские поселения в составе муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника отдела казначейского контроля Е.В.Алексеенко.

	Исполняющий обязанности заместителя главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальника финансового  управления
	Е.В.Алексеенко